令和元年 8月 19日

各位

                      和歌山県 6次産業化サポートセンター

                                  （和歌山県中小企業団体中央会）

   6次産業化人材育成研修会及び個別相談会の開催のご案内

  平素から本サポートセンター運営につきましては、ご協力とご支援をいただき厚くお礼申し上げます。

さて、和歌山県 6次産業化サポートセンターでは、農林水産業を営んでおられる方で 6次産業化に興味

をお持ちの方、すでに取り組んでいる方等を対象に本年度の標記研修会・個別相談会を下記により開催致

します。お忙しいと存じますが、ご参加のほどお願い申し上げます。

  なお、お申込みは別紙用紙にて、令和元年 9月 13日（金）までに FAX下さいます様お願い致します。

記

   日時：令和元年 9月 20日（金）13：30～17：30

        場所：県民交流プラザ 和歌山ビッグ愛 12階 会議室 1201号室

             和歌山市手平 2丁目 1-2 TEL.073-435-5200

Ⅰ 研修会次第

   13:40～15:20

        講 演 : 「顧客ファースト」の時代を生き抜く、新商品の作り方と売り方

        講 師 : 和歌山県 6次産業化プランナー

             有限会社リテールマーケティング

代表取締役  木村 隆志 氏

Ⅱ 個別相談会

     15:30～17:30

        和歌山県 6次産業化プランナーが専門分野での個別相談をお受けします。

       和歌山県 6次産業化サポートセンター

         和歌山市太田 440-2 誠和ビル 2階

         和歌山県中小企業団体中央会（販路開拓支援センター内）

          TEL: 073-488-5830

          担当：中尾・那須・川本